
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО­
КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА”

Таблица i

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 88 88 0 61 17 10 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес­
тах (чел.) 129 129 0 78 35 16 0 0 0

из них женщин 93 93 0 53 33 7 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

'аблица 2

Индиви­
дуаль­

ный 
номер 

рабоче­
го места

Профессия/
должность/

специальность работника

Классы (подклассы) условий труда
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Руководство центра

0003 Заместитель директора по ле­
чебной работе н е т Ф а к т о Р о в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

0004 Заместитель директора по на­
учной работе н е т Ф а к т о Р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

0005 Заместитель директора по кли­
нико-экспертной работе н е т Ф а к т О Р О в

4»
2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

0006 Заместитель директора по кад- н е т Ф а к т О Р .. О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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0007

6001

6005

1210

1211
1212

1214

1213
1215
1216

0801

0803
0802
0804
0805

0806

0807

0809
0810

0813

0817
0819
0820
0821

0822

0823

0824
0825

____________ рам____________
Советник директора по общим 

_________ вопросам__________
Отдел госпитализации

Заведующий отделом, врач- 
_________ педиатр________
Специалист по информацион- 

_______ ным ресурсам_______
Гастроэнтерологическое от- 

__________ деление__________
Заведующий отделением • 

врач-гастроэнтеролог
Врач-гастроэнтеролог

Старшая медицинская сестра
Медицинская сестра проце- 

дурной
Медицинская сестра палатная

Сестра-хозяйка
Санитарка

Хирургическое отделение
Заведующий отделением, врач- 

_______ детский хирург_______
Врач-детский хирург

Врач-детский уролог-андролог
Старшая медицинская сестра
Медицинская сестра палатная
Медицинская сестра проце- 

_________ дурной________
Медицинская сестра перевя­

зочной
Сестра-хозяйка

Санитарка
Хирургическое отделение 
патологии головы и шеи

Заведующий отделением,врач- 
_____ оториноларинголог_____

Врач-детский хирург
Врач-оториноларинголог

Старшая медицинская сестра
Медицинская сестра палатная
Медицинская сестра проце- 

дурной
Медицинская сестра перевя-

Сестра-хозяйка
Санитарка

3.1

3.1

3.2

3.2
3.2

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2
3.2

3.1

3.1

3.1

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да
3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да

3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да
3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да
3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да
3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да
3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да

3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да
3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да
3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да

Нет Нет Нет Нет Нет Да
3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да
3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да
Нет Нет Нет Hex Нет Да
Нет Нет Нет Нет Нет Да
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Гинекологическое отделение

0826 Заведующий отделением, врач- 
акушер-гинеколог 2 3.2 2 1 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да

0827 Врач-акушер-гинеколог 2 3.2 2 1 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да
0829 Старшая медицинская сестра 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
0830 Медицинская сестра палатная 2 3.1 2 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

0831 Медицинская сестра проце­
дурной 2 3.1 2 2 1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

0832 Медицинская сестра перевя­
зочной 2 3.1 2 2 1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

0833 Сестра-хозяйка - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
0834 Санитарка 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

Травматолого­
ортопедическое отделение

0901 Заведующий отделением, врач- 
травматолог-ортопед 2 3.2 - - - - - - - 2 - - 2 1 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да

0902 Врач-травматолог-ортопед 2 3.2 - - - - - - - 2 - - 2 1 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да
0903 Старшая медицинская сестра 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
0904 Медицинская сестра палатная 2 3.1 2 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да
0905 Медицинская сестра проце­

дурной 2 3.1 2 2 1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

0906 Медицинская сестра перевя­
зочной 2 3.1 2 2 1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

0908 Сестра-хозяйка 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
0909 Санитарка 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

Кабинет трансфузиологии
1601 Врач-трансфузиолог 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
1602 Медицинская сестра 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

Отделение лучевой диагно­
стики

1701
Заведующий отделением луче­

вой диагностики, врач- 
рентгенолог

- - - 2 - - - - 2 2 - - 2 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

1709 Врач-рентгенолог - - - 2 - - - - 2 - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
1711 Рентгенолаборант 2 - - 2 - - - - 2 - - - 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
1702 Врач-рентгенолог рентгенов­

ского кабинета 2 - - 2 - - - - - 2 - - 2 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

1706 Рентгенолаборант рентгенка- 
бинета 2 - - 2 - - - - - 2 - - 2 3.1 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Да

Отделение ультразвуковой 
диагностики

1712 Заведующий отделением, врач 
ультразвуковой диагностики 2 4 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

1703 Врач ультразвуковой диагно­
стики 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

1704 Врач ультразвуковой диагно- 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
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стики

1707 Медицинская сестра 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
Медицинский информацион­

но-аналитический центр

2502 Руководитель центра, врач- 
методист 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

2503 Заместитель руководителя 
МИАЦ, врач-методист 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

2505 Врач-статистик - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
2506 Медицинский статистик 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
2507 . Аналитик н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
2508 Администратор баз данных н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2509 Младший администратор баз 
данных н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2510 Архивариус н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Центр телемедицинских и 
информационных техноло­

гий
3304 Руководитель центра н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
3306 Администратор н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
3307 Инженер-электроник н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Центр мониторинга и анали­
за педиатрической и акушер­
ско-гинекологической помо­

щи

6701 Руководитель центра, врач- 
педиатр 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

6702 Заместитель руководителя 
центра, врач-педиатр - - - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

6703 Врач-методист - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да
Канцелярия

2805 Делопроизводитель 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Финансово-экономический

отдел
2904 Начальник н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
2905 Заместитель начальника н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Служба по капитальному 
строительству и ремонту

6601
Начальник службы по капи­

тальному строительству и ре­
монту

н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Инженерно-техническая
служба

3420 Заместитель главного инжене- 
Ра

н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3422 Техник н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
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3419 Главный инженер н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
3421 Инженер-энергетик н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Контрактная служба
6301 Руководитель н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
6302 Заместитель руководителя н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Отдел по гражданской обо­
роне, мобилизационной ра­

боте и безопасности

6202
Ведущий специалист по граж­
данской обороне и безопасно­

сти
н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

6203
Ведущий специалист по безо­

пасности,гражданской обороне 
и пожарной безопасности

н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

6202 Специалист по пожарной безо­
пасности н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Отдел платных медицинских 
услуг

6501 Начальник отдела н е т ф а к т О р О в 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Детский консультативно­

диагностический центр
4108 Врач-детский онколог - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Да

Дата составления: О б- ■/

Председатель комиссии по проведению специ
И.о. первого заместителя директора

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки; ^гювий труда:
Заместитель директора по кадрам

ценки условий труда 
__________ Цымбал И.Н.

(должность)

Председатель ППО ЦДКБ ФМВА Рос­
сии

(должность)

Начальник юридического отдела
(должность)

Специалист ОТ
(должность)

(Ф.И.О.)

Асаева Я. Л.
(Ф.И.О.)

Транковский С.Е.
----------(Ф Ш Х )---------------

Раихин А.И.
(Ф.и.О.)

Савинкова Н.А.
(Ф.И.О.)

/£ ящг
(дата)

А<?. &3_ М
(дата)

0 -  0 Ъ
(дата)

№. рз. ЯЛЛ&
(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


