Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: <u>ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА"</u>

Таблица 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих		нество рабочи ассам) услови					
Наименование		местах				кла	cc 3		
TAMINOTO DATA	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	0	61	17	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	78	35	16	0	0	0
из них женщин	93	93	0	53	33	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

						Кла	ссы (1	тодкл	ассы)	услог	зий тр	уда				-	6 4		OII	-	Pie Pie		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный о лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нст)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство центра																						
0003	Заместитель директора по лечебной работе	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0004	Заместитель директора по на- учной работе	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005	Заместитель директора по клинико-экспертной работе	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В	•	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0006	Заместитель директора по кад-	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рам																						
0007	Советник директора по общим вопросам	н	e	Т			ф	a	К	т	0	p	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
	Отдел госпитализации																						
6001	Заведующий отделом, врач- педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6005	Специалист по информацион- ным ресурсам	н	e	Т			ф	a	к	т	0	p	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
	Гастроэнтерологическое от- деление																						-
1210	Заведующий отделением « врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1211	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1212	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1214	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1213	Медицинская сестра палатная	2	3.1	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	ТД
1215	Сестра-хозяйка	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1216	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	\Box
	Хирургическое отделение																						
0801	Заведующий отделением, врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
0803	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
0802	Врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
0804	Старшая медицинская сестра	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0805	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0806	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0807	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0809	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	~	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0810	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
	Хирургическое отделение патологии головы и шеи																			17			
0813	Заведующий отделением, врачоториноларинголог	2	3.2			-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
0817	Врач-детский хирург	2	3.2		-	-	-	-	- 4	2		-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
0819	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	- 8-	-	-	- 18	2		-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Į
0820	Старшая медицинская сестра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Į
0821	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Į
0822	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	I
0823	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	•1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	I
0824	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	I
0825	Санитарка	2		-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	I

	Гинекологическое отделение		T				_	T						1]			T					
	Заведующий отделением, врач-													-					-	- 1			
0826	акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0827	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0829	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0830	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-		-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0831	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
0832	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0833	Сестра-хозяйка	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	_	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0834	Санитарка	2	-	_	-	-	_	l .	-	l -	-	-	-	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0051	Травматолого-															-		1101	1101	1101	1101	1101	- 4
	ортопедическое отделение										1												
	Заведующий отделением, врач-																						
0901		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
0902	травматолог-ортопед	2	2.2					 						2	1	2.2	3.2	П	П	71	II	Нет	п
	Врач-травматолог-ортопед		3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2		Да	Да	Нет	Нет		Д
0903	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0904	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0905	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0906	Медицинская сестра перевя- зочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0908	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
0909	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
	Кабинет трансфузиологии																						
1601	Врач-трансфузиолог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1602	Медицинская сестра	2	-	-	_	_	-	-	-	-	_	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1002	Отделение лучевой диагно-																	1101	1101	1101	1101	1101	
1701	Заведующий отделением луче- вой диагностики, врач- рентгенолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1709	Врач-рентгенолог	-	-	_	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1711	Рентгенолаборант	2	-		2	-	-	-	-	2	-	_	_	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1702	Врач-рентгенолог рентгенов-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1706	Рентгенолаборант рентгенка- бинета	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
	Отделение ультразвуковой диагностики																						
1712	Заведующий отделением, врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1703	Врач ультразвуковой диагно-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
1704	Врач ультразвуковой диагно-	_			-	_	_	_	_	_	_	_	_	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д

(

	стики										T									1			
1707	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Медицинский информацион- но-аналитический центр																						
2502	Руководитель центра, врач- методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2503	Заместитель руководителя МИАЦ, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2505	Врач-статистик	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
2506	Медицинский статистик	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	1
2507	Аналитик	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
2508	Администратор баз данных	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
2509	Младший администратор баз данных	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
2510	Архивариус	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Центр телемедицинских и информационных технологий																						
3304	Руководитель центра	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
3306	Администратор	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
3307	Инженер-электроник	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	p	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Центр мониторинга и анализа педиатрической и акушерско-гинекологической помощи																						
6701	Руководитель центра, врач- педиатр	-	-	-	-	-	-	-	74	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
6702	Заместитель руководителя центра, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	den	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
6703	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
	Канцелярия																						
2805	Делопроизводитель	-		-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Финансово-экономический отдел																						
2904	Начальник	Н	e	Т			ф	a	K	T	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	H
2905	Заместитель начальника	Н	e	Т			ф	a	К	T	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Служба по капитальному строительству и ремонту																						
6601	Начальник службы по капи- тальному строительству и ре- монту	Н	e	Т			ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	Инженерно-техническая служба																						
3420	Заместитель главного инженера	н	e	Т			ф	a	к	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
3422	Техник	Н	е	Т			ф	a	K	T	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н

(

3419	Главный инженер	Н	e	T		d	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
3421	Инженер-энергетик	Н	е	Т		d	а	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
	Контрактная служба																					
6301	Руководитель	Н	е	Ť		¢	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
6302	Заместитель руководителя	Н	e	T		ф	a	К	T	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
	Отдел по гражданской обороне, мобилизационной работе и безопасности																					
6202	Ведущий специалист по граж- данской обороне и безопасно- сти	н	e	т		ф	a	к	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	He
6203	Ведущий специалист по безо- пасности,гражданской обороне и пожарной безопасности	н	e	Т		ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
6202	Специалист по пожарной безо-пасности	н	е	Т		ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
	Отдел платных медицинских услуг																					
6501	Начальник отдела	Н	е	Т		ф	a	К	Т	0	р	0	В		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
	Детский консультативно- диагностический центр																					
4108	Врач-детский онколог	-	_	-	-		-	_	-	-	_	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Д

дата составления: <u>06.7</u> 2.27			
Председатель комиссии по проведен	нию специальной оценки	условий труда	
И.о. первого заместителя директора		Цымбал И.Н.	22.03.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению спе	циальной оценки услови:	й труда:	
Заместитель директора по кадрам	- Steller	Асаева Я.Л.	22.03 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель ППО ЦДКБ ФМВА Рос-		\	00 00 0000
СИИ (должность)	(подпись)	Транковский С.Е.	$\frac{\mathcal{A}\mathcal{A}-\mathcal{V}\mathcal{D}}{(\text{дата})}$
Начальник юридического отдела		Раихин А.И.	22 03. 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист ОТ	All 1-	Савинкова Н.А.	22.03.2022
(ADDANOCIB)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: